

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам Открытое акционерное общество "Сызраньгаз"**

(наименование субъекта естественной монополии)

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки																			
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений				единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Приобретение электроэнергии																					
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Вспомогательные материалы																					
1	03.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Наборы напильников	2,82	усл.ед.	1	2,82	ООО "ВсеИнструменты.ру"	№543 от 03.07.2023
2	04.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Доска обрезная	15	м3	4	72	ООО "Система"	№550 от 04.07.2023
3	04.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Насос циркуляционный	54,28	шт	1	54,28	ИП Ставничий В.Н.	№554 от 04.07.2023
4	04.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Журнал регистрации	0,51	шт	3	1,53	ООО "Полиграфия"	№13 от 04.07.2023
5	07.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Доска обрезная	18	м3	2	36	ООО "Система"	№560 от 07.07.2023
6	05.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Стройматериалы	94,54	усл.ед.	1	94,54	Ип Рокосовик В.В.	№559 от 05.07.2023
7	05.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Электроматериалы	41,58	усл.ед.	1	41,58	ООО "ТД "Электротехмонтаж"	№561 от 05.07.2023
8	07.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Кровельные саморезы	0,004	шт	1250	5	ООО "Кровля"	№568 от 07.07.2023
9	03.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Окна ПВХ	24,8	шт	4	99,2	ИП Киселев В.В.	№4 от 03.07.2023

10	07.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Командировочное удостоверение	0,001	шт	500	0,8	ООО "Полиграфия"	№14 от 07.07.2023
11	11.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Электроматериалы	58,49	усл. ед.	1	58,49	ООО "ТД "Электротехмонт аж"	№590 от 11.07.2023
12	10.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Окна ПВХ	24,8	шт	4	99,2	ИП Киселев В.В.	№5 от 10.07.2023
13	12.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Автозапчасти	99	усл. ед.	1	99	ООО "Трансавтосервис"	№579 от 12.07.2023
14	13.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Линолеум	0,86	м2	10,5	9,02	Ип Рокосовик В.В.	№591 от 13.07.2023
15	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Окна ПВХ	24,8	шт	3	72,45	ИП Киселев В.В.	№6 от 17.07.2023
16	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Шланг для компрессора	2,03	шт	1	2,03	ООО "ВсеИнструменты.ру"	№596 от 17.07.2023
17	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Алкалиновые батарейки	0,24	шт	3	0,71	ООО "ВсеИнструменты.ру"	№596 от 17.07.2023
18	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Алкалиновые батарейки	0,38	шт	3	1,14	ООО "ВсеИнструменты.ру"	№596 от 17.07.2023
19	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Спецодежда	82,1	усл. ед.	1	82,1	ООО "Самара-Восток-Сервис"	№597 от 19.07.2023
20	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Бензокоса	10,35	шт	1	10,35	ООО "Электра"	№598 от 17.07.2023
21	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Масло 2-х тактн	0,65	л	2	1,3	ООО "Электра"	№598 от 17.07.2023
22	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Леска для триммера	0,75	шт	2	1,5	ООО "Электра"	№598 от 17.07.2023
23	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Очки защитные	0,2	шт	2	0,4	ООО "Электра"	№598 от 17.07.2023
24	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Аккумулятор	2,85	шт	2	5,7	ООО "Электра"	№598 от 17.07.2023
25	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Весы	4,96	шт	1	4,96	ООО "ВсеИнструменты.ру"	№599 от 17.07.2023
26	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Отрезной круг	0,09	шт	50	4,75	ООО "Профинструмент"	№600 от 17.07.2023
27	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Отрезной круг	0,03	шт	50	1,85	ООО "Профинструмент"	№600 от 17.07.2023
28	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Цепь пильная	1,49	шт	4	5,96	ООО "Профинструмент"	№600 от 17.07.2023
29	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Пистолет для накачки шин	0,98	шт	1	0,98	ООО "Профинструмент"	№600 от 17.07.2023

30	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Переходник	0,35	шт	1	0,35	ООО "Профинструмент"	№600 от 17.07.2023
31	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Абразивный диск	1,45	шт	6	8,7	ООО "Профинструмент"	№600 от 17.07.2023
32	17.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Отрезной круг по металлу	0,28	шт	15	4,27	ООО "Профинструмент"	№600 от 17.07.2023
33	18.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Канцтовары	7,57	усл.ед.	1	7,57	ООО "Офис-Сервис"	№3324/135 от 18.07.2023
34	18.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Набор просечек	21,25	шт	1	21,25	ООО "БузАвто"	№603 от 18.07.2023
35	18.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Комплексопат	0,16	кг	25	4,81	ООО "Экоэнерго"	№604 от 18.07.2023
36	18.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Смазка НК-50	0,3	кг	15	5,43	ООО "Торговый дом Русма"	№608 от 18.07.2023
37	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Сушитель для рук	3,89	шт	2	7,79	ООО "ВсеИнструменты.ру"	№609 от 19.07.2023
38	21.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Бумага для офисной техники	53,5	усл.ед.	1	53,5	ООО "Офис-Сервис"	№3324/136 от 21.07.2023
39	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Труба ВГП 25*4,0	76,75	тн	0,068	5,219	АО "Металлоторг"	№С33674 от 19.07.2023
40	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	РДС-50БМ клапан рабочий	1	шт	3	3	ООО "СНГК"	№91.16 от 19.07.2023
41	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	РДС-50БМ клапан запорный	0,9	шт	3	2,7	ООО "СНГК"	№91.16 от 19.07.2023
42	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	РДС-50БМ комплект мембран	0,7	шт	3	2,1	ООО "СНГК"	№91.16 от 19.07.2023
43	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	РДС-50БМ комплект пружин	1,8	шт	3	5,4	ООО "СНГК"	№91.16 от 19.07.2023
44	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Регулятор давления	17	шт	1	17	ООО "СНГК"	№91.16 от 19.07.2023
45	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Рабочий клапан	2	шт	3	6	ООО "СНГК"	№91.16 от 19.07.2023
46	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Рем комплект	5,85	шт	2	11,7	ООО "СНГК"	№91.16 от 19.07.2023
47	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Регулятор давления	13,7	шт	1	13,7	ООО "СНГК"	№91.16 от 19.07.2023
48	21.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Масло полусинтетическое	0,99	шт	10	9,9	ООО "Профинструмент"	№618 от 21.07.2023
49	21.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Масло для смазки цепи	0,39	шт	10	3,95	ООО "Профинструмент"	№618 от 21.07.2023
50	21.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Цепь пильная	1,49	шт	3	4,47	ООО "Профинструмент"	№618 от 21.07.2023

51	07.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Доска обрезная	18,36	м3	3	55,08	ООО "Система"	№584 от 13.07.2023
52	25.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Автозапчасти	25,45	усл.ед.	1	25,45	ИП Шаталова Ю.А.	№629 от 25.07.2023
53	04.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Профиль СС10	0,47	м2	133,34	62,69	ООО "Кровля"	Договор в ЕИС №56325013691230000 570000 от 04.07.2023 (договор №544 от 04.07.2023)
54	04.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Профиль СС10	0,48	м2	113,28	54,64	ООО "Кровля"	Договор в ЕИС №56325013691230000 570000 от 04.07.2023 (договор №544 от 04.07.2023)
55	21.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Грунт-эмаль по ржавчине	0,29	кг	660	193,57	ООО "КТС"	Договор в ЕИС №56325013691230000 630000 от 21.07.2023 (договор №615 от 21.07.2023)
56	21.07.2023	0	0	0	0	0	0	+	0	0	0	0	0	0	Уаз-390995	1430	шт	3	4290	ООО "ЭХО-Н"	Договор в ЕИС №56325013691230000 640000 от 21.07.2023 Извещение №32312522792
Приобретение оборудования																					
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Страхование																					
1	19.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	ОСАГО	1,47	шт	1	1,47	САО "Ресо-гарантия"	№ОСАГО/104 от 19.07.2023
Лизинг																					
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Диагностика и экспертиза промышленной безопасности																					
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
НИОКР																					
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Техническое обслуживание и текущий ремонт																					
1	18.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Техническое обслуживание автотранспорта	99	усл.ед.	1	99	АО "Тон-Авто"	№1457с от 18.07.2023
2	24.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Техническое обслуживание автотранспорта	91,2	усл.ед.	1	91,2	ООО "Уникомтранс сервис"	№06-05/55-23 от 24.07.25023 от 18.07.2023
Услуги производственного назначения																					
1	06.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Семинар	19	чел	1	14	ЧОУ ДПО "УЦ"Промэнерго безопасность"	№000152386 от 07.06.2023

2	12.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Подготовка к поверке корректора газа и комплекса учета газа	10,3	усл.ед.	1	10,3	ООО "Сервисно-Технический центр "Метролог"	№432 от 12.07.2023
3	11.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Поверка, калибровка средств измерений	12,34	усл.ед.	1	12,34	ФБУ "Самарский ЦСМ"	№П-256С/23 от 11.07.2023
4	04.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Поверка, калибровка средств измерений	70,74	усл.ед.	1	70,74	ФБУ "Самарский ЦСМ"	№П-247С/23 от 04.07.2023
5	05.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Замена блока тахографов	35	усл.ед.	1	35	ООО "РПС"	№61-04/2023 от 05.07.2023
6	05.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Выпуск и передача карт тахографа	4	усл.ед.	1	4	ООО "РПС"	№41-03/2023 от 24.07.2023
Приобретение горюче-смазочных материалов																						
1	18.07.2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	+	0	Сжиженный углеводородный газ	35	т	30	1050	ООО "Ульяновсцентрг аз"	Договор в ЕИС №56325013691230000 620000 от 18.07.2023 (договор №572 от 18.07.2023)